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Schneider, Jorg
Redeker, Thomas
Stolz, Ralph
Andres, Peter

Hennek, Markus
Anders, Claudia

Dotzel. Irene
Makohl, Elke
Kutzer, Kerstin
Stolz, Petra

Neumann, Nicole
Seus, Friederike

Stiiwe, Kevin

Kraft, Phillip
Wolf, Alex

Jost, Max
Rahn, Heiko

Schneider, Luca
Plach, Leon
Baysal, Yarkin-Leon

Hauf, Leo
Vornholt, Holger

Makohl, René
Kolodzeiski, Stefan
Geiger, Gunnar
Dahlheimer, Bjoérn
Rauch, Paul

Haas, Benjamin

Dorrhofer, Norbert
Fuchs, Hans-Willi

Siebecke, Christian

Nickel, Volker
Chalupa, Jirgen
Kordel, Dietmar
Hoffmann, Willi
Dotzel, Karl-Heinz

Bergemann, Gerhard
Krebs, Peter

ausser Konkurrenz

Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound
Altersklasse Compound

Altersklasse Recurve

Damenaltersklasse Recurve

Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound
Damenklasse Compound

Damenklasse Recurve
Damenklasse Recurve

Jugendklasse Recurve

Junioren Compound (B)
Junioren Compound (B)

Juniorenklasse Langbogen
Juniorenklasse Recurve

Schilerklasse A Recurve
Schulerklasse A Recurve
Schilerklasse A Recurve

Schilerklasse B Recurve

Schutzenklasse Blankbogen

Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound
Schutzenklasse Compound

Schitzenklasse Langbogen
Schutzenklasse Langbogen

Schitzenklasse Recurve

Seniorenklasse m Compound
Seniorenklasse m Compound
Seniorenklasse m Compound
Seniorenklasse m Compound
Seniorenklasse m Compound

Seniorenklasse Recurve
Seniorenklasse Recurve

1. Dg.

282
281

268
101
177

290
271
250

262
101

176

218
150

35
278

253
204
173

212
136
285

282
264
262
153

78
68

131

274
268
247
247
225

236
161

2. Dg.

280
281
549
259

63
142

281
267
263
420

91
178

196
202

23
273
249

208
130

287
563
275
273
266

73
42

103

279
270
262
226
236

255
203

GESAMT

562
562
549
527

164
319

571
538
513
420

262
192

354

414
352

58
551

502
204
173

420
266

572
563
557
537
528
153

151
110

234

553
538
509
473
461

491
364



